2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

четвёртого созыва

РЕШЕНИЕ

(первая сессия)

	от «01» октября 2020 г.
	г.Новосибирск

	№ 2

О структуре   Совета депутатов
Новосибирского района Новосибирской области четвёртого созыва
В соответствии с Уставом Новосибирского района Новосибирской области и Регламентом Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области (далее Совет депутатов), Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Утвердить следующую структуру Совета депутатов:
 - председатель Совета депутатов на постоянной основе;

- заместитель председателя Совета депутатов;

- депутат на постоянной основе;

- шесть постоянных комиссий Совета депутатов;
- аппарат Совета депутатов.
2. Создать 6 постоянных комиссий Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области:

1) мандатная, по вопросам законности, правопорядка, местному самоуправлению, гласности и работе со средствами массовой информации (Положение о постоянной комиссии утверждено решением Советом депутатов от 17.12.2015 г. № 20);
       2) по бюджетной, налоговой и финансово-кредитной политике (Положение о постоянной комиссии утверждено решением Советом депутатов от 17.12.2015 г. № 17);

       3) по промышленности, строительству, транспорту, ЖКХ, связи и торговле (Положение о постоянной комиссии утверждено решением Советом депутатов от 17.12.2015 г. № 21»);
       4) по аграрным вопросам, экологии и землепользованию (Положение о постоянной комиссии утверждено решением Советом депутатов от
17.12.2015 г. №18);
       5) по образованию, культуре, спорту и молодежной политике (Положение о постоянной комиссии утверждено решением Совета депутатов от 17.12.2015 г. № 19);

       6) по социальной политике и здравоохранению (Положение о постоянной комиссии утверждено Советом депутатов от (Положение о постоянной комиссии утверждено решением Совета депутатов от 10.11.2015 г. № 6);

 4. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Глава Новосибирского района

                              А.Г.Михайлов
1